
ZARZĄDZENIE NR 120/2024 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609), Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2024 stanowiących Tabelę Nr 2  do uchwały Nr LXXV-
169/2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2024 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Wołomina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Szymanowski 

 

Id: 6E1765BB-BE34-405B-8985-AFA0A64C99DD. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 657,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4390

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina  Nr 
120/2024  z dnia 02.05.2024r.

971 200,00 971 200,00

971 200,00 971 200,00

35 370,00 4 537,00 39 907,00

3 980,00 4 637,00

209 900,00 26 800,00 236 700,00

721 950,00 -31 994,00 689 956,00

1 309 500,00 1 309 500,00

1 309 500,00 1 309 500,00

1 223 500,00 1 500,00 1 225 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

86 000,00 -1 500,00 84 500,00

2 280 700,00 2 280 700,00

Id: 6E1765BB-BE34-405B-8985-AFA0A64C99DD. Przyjęty Strona 1



  Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 120/2024 z dnia 02 maja 2024 roku

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2024 rok

Dz. 750

Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Wydziału  Planowania  Rozwoju  i

Rewitalizacji  Nr  WPR.3026.7.2024   z  dnia  30  kwietnia  2024  roku  z  przeznaczeniem na

zawarcie umowy cywilno – prawnej z osobą fizyczną – 31 994 zł

Dz. 900

Przeniesienie  środków  w planie  wydatków  wg pisma  Wydziału  Ochrony  Środowiska  Nr

WOŚ.3026.14.2024  z  dnia  30  kwietnia  2024  roku  z  przeznaczeniem  na  zakup  tabliczki

oznaczającej  pomnik przyrody – grupę  drzew gatunku Dąb szypułkowy,  rosnący przy ul.

Wesołej w Wołominie, objętych ochroną na podstawie uchwały Rady Miejskiej w Wołominie

nr LXXIII-149/2023 z dnia 30 października 2023 roku – 1 500 zł

•

Id: 6E1765BB-BE34-405B-8985-AFA0A64C99DD. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120/2024 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Page1
	Zalacznik 2 Uzasadnienie


